
89,50 Kč / ks 0,27 Kč / ks

Bodýčka 
vel.: 46-68, za

Kojenecký 
usínáček

různá provedení, 
jedna velikost, za

Kojenecký dřevěný 
kroužek
různé barvy, za

Spací pytel 
pro miminka

vatovaný, vel.: 
90-110 cm, za

Vlhčené 
ubrousky 
Poopeys 

s pantenolem, 
4 x 72 ks, za

Plenky 
Poopeys
36 kusů, za 

2
BALENÍ

MALÉ CENY,
velká radost

www.kik.cz#VÍCNEŽSIMYSLÍTE

Platnost od 23.09.2024



396,- Kč / L

Obrázky jsou příklady modelů.

1   Látková  
plena 
různé barvy, cca 
120 x 120 cm, za

4   Olejíček pro 
miminko 
250 ml, za

2   Pásek na  
dudlík 
s klipsou,  
délka: 20 cm, za

3   Novorozenecké 
pyžamko 
různá provedení,  
vel.: 50-68, za

1

2

3

4

VŠE PRO
šťastný začátek

#VÍCNEŽSIMYSLÍTE
2



89,50 Kč / ks

786,66 Kč / L

Obrázky jsou příklady modelů.

Spací pytel pro 
miminka
vatovaný, 
vel.: 90-110 cm, za

Dudlík
anatomický, vel. 
1 (od 0 měsíců) a 
2 (od 5 měsíců), za

Krém pro 
miminko
75 ml, za

Bodýčka
vel.: 46-68, za

2
BALENÍ

2
BALENÍ

#VÍCNEŽSIMYSLÍTE
3



12,25 Kč/ ks

Obrázky jsou příklady modelů.

Přebalovací 
podložka
10 kusů, za

Kojenecké 
žínky 
různé barvy, cca 
30 x 30 cm, za

Kojenecká 
osuška 
s kapucí
různé barvy, cca 
80 x 80 cm, za

Sada pro 
péči o nehty
nůžtičky, kleštičky 
a pilníček, za

Sada pro 
péči o vlasy 
pro miminko
kartáč a hřebínek, 
za

Teploměr 
do vany, za

Ke stažení 
zdeKiK seznam výbavičky pro miminko

4
BALENÍ

#VÍCNEŽSIMYSLÍTE
4

https://www.kik.de/erstlingsausstattungs-checkliste


Obrázky jsou příklady modelů.

Kojenecký 
kardigan

vel.: 50-68, za

Kojenecká 
pletená čepička

různé barvy, 
vel.: 35-43, za

Kojenecké botičky
vel. 62/68, 74/80, 86/92, za

Kojenecké 
pletené kalhoty

vel.: 50-68, za

Kojenecká 
pletená 
soupravička
různé barvy, 
vel.: 50-68, za

Kojenecký 
overal
vel. 50-68, za

ROZTOMILÉ STYLY
za nízké ceny

#VÍCNEŽSIMYSLÍTE
5



19,80 Kč/ ks

Obrázky jsou příklady modelů.

Kojenecká 昀氀ísová deka
různé barvy, cca 75x100 cm, za

Kojenecký 
bryndáček 
různé barvy, z plastu, 
jedna velikost, za

Kojenecký 
bryndáček
různé barvy, 
jedna velikost, za

Kojenecká 
pletená deka
cca 75x100 cm, za

Kojenecká deka
vatovaná, různé barvy, 
cca 70x100 cm, za

Všechny produkty na této 
straně jsou značky Ergee 
a mají certi昀椀kát OEKO-TEX. 

5
BALENÍ

#VÍCNEŽSIMYSLÍTE
6



39,67 Kč/ks

Obrázky jsou příklady modelů.

Kojenecký 
昀氀ísový overal
různé barvy, vel.: 50/56-62/68, za

Kojenecká soupravička
různá provedení, vel.: 50-68, za

Kojenecká soupravička
čepička a rukavičky, různé barvy, 
vel.: 35/38-41/43, za

Kojenecké šátečky
různé barvy, jedna velikost, za

Všechny produkty na této straně jsou 
značky Ergee a mají certi昀椀kát OEKO-TEX. 

3
BALENÍ

#VÍCNEŽSIMYSLÍTE
7



89,50 Kč/ks

Obrázky jsou příklady modelů.

Kojenecký 
pulovr
vel.: 68-92, za

Kojenecké 
termokalhoty
různá provedení, 
vel.: 74-92, za

Kojenecké 
mikinky
různá provedení, 
vel.: 68-92, za

Všechny produkty na této straně jsou 
značky Ergee a mají certi昀椀kát OEKO-TEX. 

2
BALENÍ

VÍC PRO

naše nejmenší

#VÍCNEŽSIMYSLÍTE
8



Obrázky jsou příklady modelů.

Kojenecké 
pěnové puzzle
pěnová skládací 
podložka s čísly 
z materiálu EVA, 
cca 30 x 30 cm, za Kojenecká 

hračka - 
telefon
se zvukem, za

Kojenecká 
hračka - 
dálkové 
ovládání
se zvukem, za

Smashers vajíčko 
s dinosaurem
vč. 26 překvapení, 
s akustickými 
a vizuálními 
efekty, za

Hračka - 
vysokozdvižný 
vozík
vč. palet, délka: 
cca 24 cm, za

Hračka traktor
se světlem a zvukem, vč. přívěsu, 
délka: cca 30cm, různá provedení, za

Autíčko na dálkové 
ovládání
délka: cca 19 cm, 
různé barvy, za

ŠETŘENÍ je hračka

#VÍCNEŽSIMYSLÍTE
9



Obrázky jsou příklady modelů.

Dámská 
昀氀ísová mikina
různé barvy, 
vel.: XS-XL, za

Dámské 
džíny
 různá seprání, 
vel. 36-48, za

Pánské tričko 
s dlouhými 

rukávy
vel.: S-XXL, za

Pánská prošíva-
ná vesta

vel.: S-XXL, za

Pánské džíny
různé velikosti 

a seprání, za

PODZIMNÍ 
STYLY

za nízké ceny

#VÍCNEŽSIMYSLÍTE
10



Obrázky jsou příklady modelů.

Dámské tričko
různé barvy, vel.: XS-XL, za

Dámská mikina
různé barvy, vel.: XS-XL, za

Dámská 昀氀ísová vesta
různé barvy, vel.: XS-XL, za

Dámská 
mikina 
s kapucí
příklad modelu, 
různé barvy, 
vel.: XS-XL, za

Dámská 昀氀ísová mikina
různé barvy, vel.: XS-XL, za

Dámské 
tepláky
příklad modelu, 
různé barvy, 
vel.: XS-XL, za

BEST Basics

#VÍCNEŽSIMYSLÍTE
11



64,50 Kč/ks

64,50 Kč/ks

64,50 Kč/ks

Obrázky jsou příklady modelů.

Dámská tanga
bezešvé, černé, bílé, 
vel.: S-XL, za

Dámské panty 
kalhotky
bezešvé, černé, 
bílé, vel.: S-XL, za

Dámské kalhotky 
bezešvé, černé, bílé, vel.: S-XL, za

Dámská 
košilka
bezešvá, černá, 
bílá, vel.: S-XL, za

Dámská podprsenka
s vyjímatelnými vložkami, bezešvá, vel.: S-3XL, za
vel. S-L: 149,- 
vel. XL-3XL: 199,-

2
BALENÍ

2
BALENÍ

2
BALENÍ

#VÍCNEŽSIMYSLÍTE
12



Obrázky jsou příklady modelů.

Dekorační 
houba 
různé barvy, výška 
cca 20 cm, za

Posypová 
dekorace 
mix dýní
prům. cca 5,5 cm, za

Dekorační dýně 
různé barvy 
provedení, výška: 
cca 10,5 cm, za

Dekorační 
dýně 
se sametovým, 
různé barvy, za

Dekorační dýně 
cca 12 x 12 x 12 cm, za

Dekorační veverka 
cca 11,5 x 6,5 x 11 cm, za

Posypová 
dekorace  
různá provedení, za

Dekorační 
javorový list 
různé barvy, cca 
11 x 2,5 x 11,5 cm, za

5
BALENÍ

10
BALENÍ

VÍC PRO

NEŽ SI MYSLÍTE
podzimní domov,

#VÍCNEŽSIMYSLÍTE
13



Obrázky jsou příklady modelů.

Dekorační 
houby
cca 27 x 25 x 38 cm, za

Dekorační 
ježek
cca 40 x 15 x 19 cm, za

Dekorační ježek
různá provedení, 
cca  7 x 5,5 x 6,5 cm, za

Dekorační 
ježek 
v hnízdě
cca 15 x 16 x 9,5 cm, za

#VÍCNEŽSIMYSLÍTE
14



Obrázky jsou příklady modelů.

Dekorační 
sova
cca 12 x 12 x 18,5 

cm, za

Dekorační 
polštář
ca. 40 x 40 cm, je

Podzimní talíř
různá provedení, 14,5 cm, za

Sklenice
s brčkem 
a bambusovým 
víčkem, 400 ml, za

Ubrousky
33 cm, 18 ks, 
třívrstvé

#VÍCNEŽSIMYSLÍTE
15



S KiK TEĎ UŠETŘÍTE JEŠTĚ VÍC

KAŽDÝ TÝDEN NOVÉ ZVÝHODNĚNÉ CENY

 JEŠTĚ 
  VÍC
   PRO TEBE!

01.09. – 30.09.2024

Sluneční brýle
Měsíční výhoda

* Cenové zvýhodnění platí na označené zboží v uvedeném
období s bezplatnou kartou výhod myKiK.

PŘIHLÁSIT SE

V prodejnách nebo v aplikaci:

15
%*

#VÍCNEŽSIMYSLÍTE
16



Dětské džíny
různá seprání, vel. 92-176, za

Kojenecké tepláčky 
různé barvy a provedení, 

vel. 68-92, za

Kojenecká trička 
s dlouhými rukávy 
různé barvy a provedení, 
vel. 68-92, za

Dětská trička 
s dlouhými rukávy
různá provedení, vel. 92-122, za

Obrázky jsou příklady modelů.

2
BALENÍ

2
BALENÍ

2
BALENÍ

VŽDY NEJLEPŠÍ CENA PRO TEBE!

NEŽ SI 
MYSLÍTE

VÝHODNĚJŠÍ,

#VÍCNEŽSIMYSLÍTE
17



KiK – více než 4 000 prodejen po celé Evropě
P09 2024 CZ · Nabídka platí do vyprodání zásob. Prodej v množství běžném pro domácnost. 

Barevné odchylky jsou podmíněny technikou tisku. Chyby vyhrazeny: KiK textil a Non-Food spol. s.r.o. · IČ: 278 75 288 · se sídlem Lihovarská 1060/12  190 00 Praha 9 ·  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 123379

Další prodejny ve Vašem okolí najdete na www.kik.cz | K odběru aktuálního newsletteru se můžete přihlásit na našich webových stránkách!

Platnost od 23.09.2024

S - XXL

@

Dobrá kvalita!
Výhodné ceny.

Výměna!
Bez diskuze. 

TĚŠÍME 
SE NA 
VÁS!

Vždy v obraze!
S naším newsletterem.*

Móda ve všech
velikostech!

Pro celou rodinu. 

* K odběru našeho newsletteru se můžete přihlásit na www.kik.cz!

#VÍCNEŽSIMYSLÍTE


